
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.159.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 9 listopada 2021 r.

w sprawie: powołania Komisji do spraw Wyróżnień i Nagród Sportowych, opiniującej
wnioski o przyznanie wyróżnień i nagród sportowych Miasta i Gminy Swarzędz za

wybitne osiągnięcia sportowe w 2021 r.

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym
(t. j.  Dz. U.  z 2021 r.,  poz. 1372 z późn.  zm.)  oraz  art. 31 ust. 1 ustawy  z dnia  25 czerwca
2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1133), w związku z § 2 ust. 2 uchwały nr IV/15/2010
Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie: zasad i trybu przyznawania,
wstrzymywania  i cofania  oraz  wysokości  stypendiów  sportowych,  nagród  i wyróżnień
w dziedzinie kultury fizycznej (t. j. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r.,  poz. 7601 z późn.
zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 

Powołuję  Komisję  do  spraw  Wyróżnień  i Nagród  Sportowych,  opiniującą  wnioski
o przyznanie wyróżnień i nagród sportowych Miasta i Gminy Swarzędz, w składzie:

1) Przewodnicząca - Agata Kubacka - Sekretarz Gminy Swarzędz,

2) Paweł  Bocian  -  radny Rady Powiatu  Poznańskiego,  pracownik  Swarzędzkiego Centrum
Sportu i Rekreacji,

3) Dawid Książkiewicz - radny Rady Miejskiej w Swarzędzu,

4) Mateusz Matuszak - radny Rady Miejskiej w Swarzędzu,

5) Agnieszka Zawada-Chmiel - radna Rady Miejskiej w Swarzędzu.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu.

Id: F8644EEA-7322-4C39-BF9F-F11FA2A41B0E. Ogłoszony
Strona 1


